
 

Via Augusta, 202-226   
08021 Barcelona 
Tel. 934 006 900 
ensenyament.gencat.cat 1/9 

Resolució per la qual es modifica la Resolució de 12 de setembre de 2018  per la 
qual es fa pública la llista de centres seleccionats per a formar part del Programa 
experimental de suport a la certificació dels coneixements de llengües estrangeres 
en determinats ensenyaments a partir del curs 2018-2019, a l’empara de la 
Resolució ENS/2003/2018, de 24 d’agost, (DOGC núm. 7698 de 3.9.2018). 
 
Mitjançant la Resolució ENS/1184/2018, de 31 de maig, (DOGC núm. 7641, de 
13/06/2018), s’ha modificat la Resolució ENS/2417/2017, de 16 d'octubre, per la qual 
es va crear el Programa experimental de suport a la certificació dels coneixements 
de llengües estrangeres en determinats ensenyaments, i s'ha obert convocatòria 
pública de selecció de centres educatius que vulguin formar part del Programa 
experimental de suport a la certificació dels coneixements de llengües estrangeres 
en determinats ensenyaments a partir del curs 2018-2019. 
 
Per resolució de 12 de setembre de 2018 es va donar publicitat dels centres 
educatius seleccionats per format part del Programa experimental de suport a la 
certificació de coneixements de llengües estrangeres en determinats ensenyaments 
a partir del curs 2018-2019. 
 
Posteriorment, es va constatar l’omissió de dos centres i en data 6 de novembre de 
2018 es va modificar la relació de centres seleccionats per format part del Programa 
experimental de suport a la certificació de coneixements de llengües estrangeres en 
determinats ensenyaments a partir del curs 2018-2019 i se’n va tornar a donar 
publicitat. 
 
Actualment, s’ha constatat l’omissió d’un altre centre educatiu, l’Institut Joaquim Mir, 
de Vilanova i la Geltrú, el qual va presentat la sol·licitud dins del termini i reuneix els 
requisits previstos en la convocatòria,  
 
Resolc: 
 
-1 Modificar la Resolució de 12 de setembre de 2018, modificada per resolució de 
data 6 de novembre d’enguany, per la qual es fa pública la llista de centres 
seleccionats per a formar part del Programa experimental de suport a la certificació 
dels coneixements de llengües estrangeres en determinats ensenyaments a partir 
del curs 2018-2019 a l’empara de la Resolució ENS/2003/2018, de 24 d’agost, 
(DOGC núm. 7698 de 3.9.2018), per tal d’afegir l’Institut Joaquim Mir, de Vilanova i 
la Geltrú. 
 
-2 Donar publicitat a l'annex dels centres educatius seleccionats per a formar part del 
Programa experimental de suport a la certificació dels coneixements de llengües 
estrangeres en determinats ensenyaments a partir del curs 2018-2019. 
 
-3 La relació de centres que formen part del Programa es publica al Portal de centres 
del Departament i al Portal de centres d'altres titularitats. 
 



 

 
 

2/9 

Contra aquesta Resolució, que no exhaureix la via administrativa, les persones 
interessades poden interposar recurs d’alçada davant el Conseller d’Ensenyament, 
en el termini d’un mes a comptar de l'endemà de la seva publicació segons el que 
disposen l’article 76 de la Llei 26/2010, del 3 d’agost, de règim jurídic i de 
procediment de els administracions públiques de Catalunya, i  els articles 121 i 122 
de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, o qualsevol altre recurs que considerin convenient per a 
la defensa dels seus interessos. 
 
 
 
 
 
 
 
Director general 
  



 

 
 

3/9 

Annex 
 
a)  Centres públics 
 
Consorci d’Educació de Barcelona 
 
Denominació: Institut Poble Nou 
Codi: 08034138 
Municipi: Barcelona 
 
Denominació: Institut Vila de Gràcia 
Codi: 08045483 
Municipi: Barcelona 
 
Denominació: Institut Ernest Lluch 
Codi: 08043462 
Municipi: Barcelona 
 
Denominació: EASD Deià 
Codi: 08044156 
Municipi: Barcelona 
 
Denominació: Institut Mitjans Audiovisuals, EMAV 
Codi: 08032385 
Municipi: Barcelona 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament al Vallès Occidental 
 
Denominació: Institut Angeleta Ferrer i Sensat 
Codi: 08046670 
Municipi: Sant Cugat del Vallès 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament al Baix Llobregat 
 
Denominació: Institut Joanot Martorell 
Codi: 08017153 
Municipi: Esplugues de Llobregat 
 
Denominació: Institut El Castell 
Codi: 08053285 
Municipi: Esparreguera 
 
Denominació: Institut Bruguers 
Codi: 08017530 
Municipi: Gavà 
 
Denominació: Institut Joan Miró 
Codi: 08033900 
Municipi: Cornellà de Llobregat 
 



 

 
 

4/9 

Denominació: Institut Maria Aurèlia Capmany 
Codi: 08059688 
Municipi: Cornellà de Llobregat 
 
Denominació: Institut Montpedrós 
Codi: 08063229 
Municipi: Santa Coloma de Cervelló 
 
Denominació: Institut Illa dels Banyols 
Codi: 08031836 
Municipi: El Prat de Llobregat 
 
Denominació: Institut Les Salines 
Codi: 08074631 
Municipi: El Prat de Llobregat 
 
Denominació: Institut Ítaca 
Codi: 08047509 
Municipi: Sant Boi de Llobregat 
 
Denominació: Institut Rafael Casanova 
Codi: 08033961 
Municipi: Sant Boi de Llobregat 
 
Denominació: Institut Bernat el Ferrer 
Codi: 08034217 
Municipi: Molins de Rei 
 
Denominació: Institut Sales 
Codi: 08034621 
Municipi: Viladecans 
 
Denominació: Institut Mediterrània 
Codi: 08047480 
Municipi: Castelldefels 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament a Barcelona comarques 
 
Denominació: Institut Dolors Mallafrè 
Codi: 08045653 
Municipi: Vilanova i la Geltrú 
 
Denominació: Institut Joaquim Mir 
Codi: 08043693 
Municipi: Vilanova i la Geltrú 
 
Denominació: Institut El Foix 
Codi: 08053091 
Municipi: Santa Margarida i els Monjos 
 



 

 
 

5/9 

Denominació: Institut Milà i Fontanals 
Codi: 08046736 
Municipi: Vilafranca del Penedès 
 
Denominació: Institut La Llauna 
Codi: 08040527 
Municipi: Badalona 
 
Denominació: Institut La Bastida 
Codi: 08037176 
Municipi: Santa Coloma de Gramenet 
 
Denominació: Institut Europa 
Codi: 08045070 
Municipi: L’Hospitalet de Llobregat 
 
Denominació: Institut Puig Castellar 
Codi: 08028047 
Municipi: Santa Coloma de Gramenet 
 
Denominació: Institut Bellvitge 
Codi: 08019411 
Municipi: L’Hospitalet de Llobregat 
 
Denominació: Institut Bisbe Berenguer 
Codi:08052918 
Municipi: L’Hospitalet de Llobregat 
 
Denominació: Institut Badalona VII 
Codi: 08042019 
Municipi: Badalona 
 
Denominació: Institut Ventura Gassol 
Codi: 08046751 
Municipi: Badalona 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament a la Catalunya Central 
 
Denominació: Institut Pla de les Moreres 
Codi: 08044168 
Municipi: Vilanova del Camí 
 
Denominació: Institut Mig-Món 
Codi: 08042044 
Municipi: Súria 
 
Denominació: Institut Molí de la Vila 
Codi: 08046645 
Municipi: Capellades 
 



 

 
 

6/9 

Denominació: Institut Castellet 
Codi: 08046840 
Municipi: Sant Vicenç de Castellet 
 
Denominació: Institut Llobregat 
Codi: 08047376 
Municipi: Sallent 
 
Denominació: Institut Puig-Reig 
Codi: 08052207 
Municipi: Puig-Reig 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament a Girona 
 
Denominació: Institut Narcís Monturiol 
Codi: 17001221 
Municipi: Figueres 
 
Denominació: Institut Bosc de la Coma 
Codi: 17005893 
Municipi: Olot 
 
Denominació: Institut Celrà 
Codi: 17006708 
Municipi: Celrà 
 
Denominació: Institut Carles Rahola i Llorens 
Codi: 17005042 
Municipi: Girona 
 
Denominació: Institut Sa Palomera 
Codi: 17000551 
Municipi: Blanes 
 
Denominació:  Institut Ermessenda de Girona 
Codi: 17010414 
Municipi: Girona 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament a Lleida 
 
Denominació: Institut Joan Brudieu 
Codi: 25004188 
Municipi: La Seu d’Urgell 
 
Denominació: Institut Manuel de Montsuar 
Codi: 25006513 
Municipi: Lleida 
 
Denominació: Institut Joan Solà 
Codi: 25009733 



 

 
 

7/9 

Municipi: Torrefarrera 
 
Denominació: Institut Samuel Gili Gaya 
Codi: 25002684 
Municipi: Lleida 
 
Denominació: Institut La Segarra 
Codi: 25005685 
Municipi: Cervera 
 
Denominació: Institut Aubenç 
Codi: 25006471 
Municipi: Oliana 
 
Denominació: Institut Hug Roger III 
Codi: 25006291 
Municipi: Sort 
 
Denominació: Institut La Valira 
Codi: 25009186 
Municipi: La Seu d’Urgell 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament al Maresme – Vallès Oriental 
 
Denominació: Institut Lluís Domènech i Montaner 
Codi: 08045641 
Municipi: Canet de Mar 
 
Denominació: Institut Antoni Cumella 
Codi: 08017931 
Municipi: Granollers 
 
Denominació: Institut Carles Vallbona 
Codi: 08043644 
Municipi: Granollers 
 
Denominació: Institut Lluís Companys 
Codi: 08044983 
Municipi: Tordera 
 
Denominació: Institut Argentona 
Codi: 08052876 
Municipi: Argentona 
 
Denominació: Institut Sant Pol de Mar - La Vallalta 
Codi: 08073028 
Municipi: Sant Pol de Mar 
 
Denominació: Institut Euclides 
Codi: 08052992 



 

 
 

8/9 

Municipi: Pineda de Mar 
 
Denominació: Institut Thalassa 
Codi: 08045677 
Municipi: Montgat 
 
Denominació: Institut Vicenç Plantada 
Codi: 08021600 
Municipi: Mollet del Vallès 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament a Tarragona 
 
Denominació: Institut Jaume I 
Codi: 43007543 
Municipi: Salou 
 
Denominació: Institut Lluís Domènech i Montaner 
Codi: 43007166 
Municipi: Reus 
 
Denominació: Institut Roseta Mauri 
Codi: 43010852 
Municipi: Reus 
 
Denominació: Institut Baix Penedès 
Codi: 43004797 
Municipi: El Vendrell 
 
Denominació: Institut Josep Tapiró 
Codi: 43008444 
Municipi: Reus 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament a les Terres de l’Ebre 
 
Denominació: Institut Montsià 
Codi: 43006101 
Municipi: Amposta 
 
Denominació: Institut Ramon Berenguer IV 
Codi: 43000329 
Municipi: Amposta 
 
Denominació: Institut Blanca d'Anjou 
Codi: 43007211 
Municipi: El Perelló 
 
b) Centres privats 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament al Vallès Occidental 
 



 

 
 

9/9 

Denominació: Col·legi Sagrat Cor 
Codi: 08029881 
Municipi: Terrassa 
 
Denominació: Col·legi  Servator 
Codi: 08024728 
Municipi: Sabadell 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament al Baix Llobregat 
 
Denominació: Escola Sagrada Família 
Codi: 08031150 
Municipi: Viladecans 
 
Denominació: Escola El Pilar 
Codi: 08016461 
Municipi: Cornellà de Llobregat 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament a Barcelona comarques 
 
Denominació: Col·legi Santíssima Trinitat 
Codi: 08001170 
Municipi: Badalona 
 
Serveis Territorials d’Ensenyament al Maresme – Vallès Oriental 
 
Denominació: Escola L'Avet Roig 
Codi: 08032622 
Municipi: Sant Celoni 

-------------------- 

 
 


		2018-12-04T16:09:56+0100
	Joan Lluís Espinós Espinós - DNI 39122605L (SIG)




